Почитаме мъртвите си!
Църквата е установила отделни дни,

в които се сещаме за нашите скъпи
покойници и посещаваме техните
гробове. Те винаги са в съботния ден,
защото тогава Господ Иисус Христос е
бил също Покойник, с тялото Си в гроба.
Един от тези дни е и утрешния - събота
26/13 февруари, когато е първата Голяма
Задушница за годината - Месопусна
(Месни заговезни) или Зимна задушица.
Тя е една от трите Големи Задушници,
които православните християни отбеля-
зват всяка година, като извършват помен
в чест на мъртвите. На Месни заговезни, в
неделя, с Евангелско четене се припомня
картината на Страшния съд.